[bookmark: _GoBack]固定资产处置流程（试行）[image: 固定资产处置流程(试行)-报废]
	序号
	材料名称
	数量
	说明

	1
	行政事业单位国有资产处置申报表（附件1）
	2
	报废和捐赠业务使用
业务开始时需填写

	2
	海南经贸职业技术学院资产损失登记表及国有资产损失赔偿单（附件3.4）
	3
	报废业务使用
有损失及损失赔偿

	3
	学校（单位）资产报废处置说明模板（附件2）
	1
	报废业务使用

	4
	处置执行单（附件5）
	1
	报废和捐赠业务使用
资产系统导出或截图复印，报财务销账用

	5
	海南省财政厅关于印发海南省省直行政事业单位通用办公设备家具配置标准的通知（附件6）
	1
	用于确定资产是否已超最低使用年限

	6
	海南省财政厅海南省教育厅关于印发海南省省本级教育类资产配置标准的通知（附件7）
	1
	用于确定资产是否已超最低使用年限

固定资产处置流程（报废）材料清单
备注：
行政事业单位国有资产处置申报表（附件1）、海南省财政厅关于印发海南省省直行政事业单位通用办公设备家具配置标准的通知（附件6）和海南省财政厅海南省教育厅关于印发海南省省本级教育类资产配置标准的通知（附件7）另附
附2：
海南经贸职业技术学院资产损失登记表
所在部门：
	资产名称

	规格、型号

	资产编号

	数    量

	单   价

	总   价

	购买日期

	已使用年限

	资产损失原因

保管人：                          年   月   日

	使用部门
资产管理员
意见

签名：                             年   月   日

	使用部门
处理意见

部门负责人签名：         （公章）    年    月   日

	资产管理中心
意见

部门负责人签名：          （盖章）    年    月   日

	分管领导
意见

签名：                             年    月   日

附3：
海南经贸职业技术学院国有资产损失赔偿单
部门：
	资产名称
	资产编号
	数量
	单位
	赔偿金额（元）

	财务处

注：此表一式三份：财务处、资产管理处、事故责任人各一份。

附4：
XX学校资产报废处置说明

     经2022年X月X日学校第X次党委会（或校长办公会议等）审议通过，同意对XX件（台、批等），资产原值为XX元的国有资产做报废处置。该批资产均达到规定使用年限，符合《海南省财政厅关于修订印发<海南省省直行政事业单位国有资产管理办法>的通知》（琼财资规〔2022〕6号）第二十七条第（四）项规定应淘汰报废的资产要求。
特此说明。

                                     XX学校
                                  202X年X月X日

附5：处置执行单[image: 执行]
image1.jpeg
EIE B4 B AR (AT - R

E;

FREZ R

R 54k

BIEFERAKRTERE

% (EEaFEE
S EEE
——b{ 0, SEERE
FAEELT AP
e

AR EAEOEES

A2

TeAREEE

TEBREAENAR 3
BREAEAFEHE.

v

EALRES

et

B
e
nERER

At

fe————Fom—

ERED AR

&

&
v

SRR MR
BEERARNE (2B

¢—1

R
Rerers

—

i —"

PR

'

Bkl
reas )

ERRASRES

R

ES

(23

v

A ERALT
Wi,

HEEE

[y

image2.jpeg
e B x| #

<«

C A F22 | 10128.196/home/asset/page/assetHandle/handleConfirm/handieConfiminput/handieConfirminput/952001

2020510829008 60102005, #o% wam *®
20220810820021 2020700 4884281 e =

]
sgEm o Az
EnAmE s

E) 28000
1 22000

4 58 weUS $ WPRE S WPAERE S WRER 4 #ESG $ REER $ wEE 3
o
£l
£l

208249
2654

207504
4sm%

= = | miosex

HOoETWO

oz
AE @D gz ©